Voluntad 2.ª: *idem Y., postquam ad id repertus fuerit idoneus et antequam dictus B. ei conferatur, fidem Catholicam juxta articulos jam pridem a Sede Apostolica propositos in manibus dicti Episcopi seu tuis emittere illamque sic emissam ad dictam Sedem sine mendis cum sui ac tui seu Episcopi praedicti subscriptione quantocitius transmittere omnino teneatur, alioquin praedictum B. vacet eo ipso.*

Voluntad 3.ª: *quod dictus Y. infra duos menses a die habitae per eum dicti B. possessionis seu qua per eum steterit quominus illam assequatur computandos ad personalem residentiam apud dictam Ecclesiam ratione dicti B. faciendam se conferre omnino teneatur, alioquin dictum B. vacet eo ipso.*

Voluntad 4.ª: *ac praeterea nisi post triennalem residentiam B. praedictum ad favorem alicujus etjam ex causa permutationis resignare aut in manibus Ordinarij loci libere dimittere aut juri tibi in illo vel ad illud quo-*

modolibet competenti cedere non possit sub poena nullitatis resignationis, dimissionis aut cessionis hujusmodi ac vacationis dicti B. eo ipso.

Subcláusula de las voluntades 3.^a y 4.^a: *ita ut de illo per Sedem Apostolicam tantum disponi possit.*

Voluntad 5.^a: *quod si apparuerit super resignatione dicti B. antea per dictum A. alium consensum praestitum et extensum fuisse praesens gratia nulla sit eo ipso.*

Decreto irritante: *(Nos enim // et insuper, prout est,) ex nunc (+ perinde) irritum decernimus et inane (+ tam quoad praesens mandatum quam quoad posteriorem voluntatem nostram hujusmodi) si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attemptari.*

Condición para el decreto irritante (dispensa parcial de edad): *si dictus Y., circumscripta aetate hujusmodi, ad hoc alias idoneus repertus fuerit ut praedicitur.*

Cláusula 14.^a: *Per praesentes autem non intendimus dictum juspatronatus in aliquo approbare.*

C. Escatocolo

1. **Data:** *Datum.*

a. **lugar:** *T., apud L.*

b. **fecha:** *anno Incarnationis Dominicae millesimo X., X. F. M., Pontificatus nostri anno X.*

3 *...*
 4 *...*
 5 *...* Quorum *...*
 6 *...*
 7 *...*
 8 *...*
 9 *...*
 10 *...*
 11 *...*

DOC II: 11/X/1625

Main body of handwritten text in a cursive script, organized into several columns. The text is dense and appears to be a formal document or a collection of letters.

Handwritten notes and signatures at the bottom of the page, including names and dates.

000 III : 15. IX. 1644